АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 декабря  2011                                                                                        №  84
с.Чантырья

О закреплении полномочий

администратора доходов бюджета
сельского поселения Мулымья
       В соответствии со статьей 20 и 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, а также на основании решения Совета депутатов от 22.12.2011 года № 187 « О бюджете муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2012 год и  на плановый период 2013, 2014 годов:

1.Закрепить администратором доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья  - Администрацию сельского поселения Мулымья.

2.Утвердить коды доходов бюджета  муниципального образования сельское поселение Мулымья, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2012г.
3. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Мулымья                                        А.С. Заречук